[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA  AMPLIAÇÃO  DA  UBS  DE  MARTIM FRANCISCO
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº.        DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

                                  INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal arquiteto Carlos Nelson Bueno, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento competente estudos para  ampliação da UBS de Martim Francisco.
                                             JUSTIFICATIVA
A UBS de Martim Francisco precisa ser ampliada, pois já não comporta os atendimentos realizados, devido ao crescimento da população do local.
Provisoriamente a reforma poderia ser realizada na própria estrutura já existente, pois há espaços vagos que poderiam ser utilizados para melhor atender a população, podemos citar a garagem da UBS que não esta sendo utilizada, uma simples reforma já melhoraria a falta de espaço na UBS.
                  Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 21 junho  de 2010
           VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
                                              Bancada - PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]